UCHWALA NR 1/2013
Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osdb Niepetnosprawnych
z dnia 15 stycznia 2013r.
w sprawie: wspierania Petnomocnika Rzgdu do Spraw Oséb Niepetnosprawnych w podjeciu

prac nad zatozeniami nowej ustawy o systemie orzekania o niepetnosprawnosci.

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada
2007 r. w sprawie sposobu i trybu dziatania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osdb

Niepetnosprawnych (Dz.U.Nr 230 poz.1695) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1 Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Oséb Niepetnosprawnych po zapoznaniu sie

z publikacjg Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych pod redakcjg naukowg Prof. Stanistawy
Golinowskiej , Instytucjonalne, zdrowotne i spoteczne determinanty niepetnosprawnosci”

i przeprowadzeniu dyskusji na posiedzeniu Rady w dniu 15 stycznia 2013 r. postanowita
poprzec starania Petnomocnika Rzgdu do Spraw Oséb Niepetnosprawnych w przygotowaniu

zatozen do ustawy o systemie orzekania o niepetnosprawnosci.

§ 2 Doceniajgc fundamentalne znaczenie problemoéw orzecznictwa Rada postanowita
ponownie zajgc¢ sie tym problemem na posiedzeniu w kwietniu 2013 r. oraz podkreslita
koniecznos¢ zaangazowania Krajowej Rady Konsultacyjnej w konsultacje projektu zatozen

na kazdym etapie tworzenia aktu.

§ 3 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczacy

Krajowej Rady Konsultacyjnej

do Spraw Osdb Niepetnosprawnych



	UCHWAŁA NR 1/2013
	Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	z dnia 15 stycznia 2013r.
	w sprawie: wspierania Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w podjęciu prac nad założeniami nowej ustawy o systemie orzekania o niepełnosprawności.
	Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje: 
	§ 1 Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych po zapoznaniu się z publikacją Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych pod redakcją naukową Prof. Stanisławy Golinowskiej „Instytucjonalne, zdrowotne i społeczne determinanty niepełnosprawności” i przeprowadzeniu dyskusji na posiedzeniu Rady w dniu 15 stycznia 2013 r. postanowiła poprzeć starania Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w przygotowaniu założeń do  ustawy o  systemie orzekania o niepełnosprawności.
	§ 2 Doceniając fundamentalne znaczenie problemów orzecznictwa Rada postanowiła ponownie zająć się tym problemem na posiedzeniu w kwietniu 2013 r. oraz podkreśliła konieczność zaangażowania Krajowej Rady Konsultacyjnej w konsultacje projektu założeń na każdym etapie tworzenia aktu. 
	§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	Przewodniczący
	Krajowej Rady Konsultacyjnej
	do Spraw Osób Niepełnosprawnych

